et vigiliti : exordium a vico Genuano, finis usque Affaltium lacum,

Jordanis eum enim medium intersecat, viridantibus ripis, fiumiiiis allu-

vione, siquidem supra ripam fluminis fructus arborum uberior est, alias

longe exilior, arida enim sunt omnia praeter oram fluminis. Ipsius au-

tem Jordanis exordium in provincia Fenicis ad radices montis Libani,

ubi Panium idest Caesarea Philippi sita est , . .

In Traconitide vero terra

fons est rotae qualitatem exprimens, unde et Syla nomen accepit, quin-

decim a Caesarea milibus passuum discretus,ita jugiterplenusaquarum

abundantia, ut neque superfluant neque unquam minuantur. In bunc

Pbilippus Tetrarches paleas misit, Unde

liquet in Phiala principium esse Jordanis, sed post subterraneos meatus

in Panio caepisse fluere, qui mox lacum ingressus paludes ejus inter-

secat : inde quoque cursus suos dirigens, quindecim milia passuum sine

ulla intermissione progreditur usque ad urbem Juliam. Postea lacum

Genessar medio transit fluendo: unde plurima circumvagatus Afì"altium,

hoc est mare Mortuum ingressus, laudabiles perdit aquas ; est enim

coloris albi sicut lac, et ob lioc in mari mortuo discernitur. Est autem

Genessar, idest mare Galileae, magnis sylvis circundatum in longitu-

dine babens centum sexaginta stadia, in latitudine quadraginta, aquae

dulcis et ad potandum amabilis : siquidem nec palustris uliginis cras-

satum aliquid aut turbidum recipit, quia arenoso undique litore circum-

venitur, sed amaenis circumdatur oppidis: ab Oriente Juliade, et

Hippo, ab Occidente Tyberiade Genera quoque piscium

gustu, specie quam in alio lacu praestantiora. Mare vero Mortuum lon-

gitudine stadjis quingenta octoginta usque ad Zoaros Arabiae, latitu-

dine centum quinquaginta usquaadvicinia Sodomorum protendit.Nam

et de puteis quondam salis post Sodomae et Gomorrae

certissimum est. Apparet vero procul de specilla

montis Oliveti cernentibus, quod fluctuum collisione commotura salsis-

simum eicit sai, et hoc sole siccatum accipitur, multis nationibus pro-

futurum. Mare vero Mortuum nihil recipit generum viventium, neque

pisces, neque assuetas aves aquis Denique si

Jordanis auctus imbribus pisces illuc influentes rapuerit, statim mo-

riuntur, etpinguibus aquis super natant. Lucerna accensa ibidem natat
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sine lilla conversione, extincta demergitur, omniaque viventia demorsa

licet sint vehementer inlisa, statim resiliunt. Homines enim natandi

ignari, si illuc proiciantur, revinctis post tergum manibus, sine dubio